Exple.-D-00371/98.- H.C.D.-"- 

Hb!ORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8707 
Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

288,36-(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON TREINTA Y SEIS 
CENTAVOS), a favor de la señora Villarruel Glady conforme se detalla, en 
concepto de: 

- Bonificación por antigüedad correspondiente a su esposo Macchiavelo Miguel Angel, 
legajo n° 1865/2 (ex agente de esta comuna fallecido).